
Vini spumanti

Vini rosato

Vini bianci

ITALIA        GL       FL 
Rotari Blanc de Blancs Extra Brut
Millesimato Prosecco DOC 
Moscato dÀsti, Tenuta Il Falchetto DOCG

FRANCIA 
Gonet Sulcova Brut Réserve Nv
Launois Special Club, Pére & Fils 2010
Dom Perignon, Moët & Chandon 2010 

Agatons house rosé
Aliki IGT 2022, PoderNuovo

ITALIA        GL (15cl)    FL 
Piemonte
Sognante Langhe Chardonnay DOC 2022, Salvano

Alto-Adige
Kerner Alto Adige Valle Isarco DOC 2023, Pacherhof

Friuli 
Ribolla Gialla IGP 2021, Isola Augusta
Sauvignon Blanc DOC 2022, Specogna

Veneto 
Vigna di Riva Pinot Grigio DOC 2022, Delle Venezie
Pratello Garda Riesling DOC 2022, Annata 
Le Creete Lugana DOC, 2023, Ottela

Toscana 
Nicoleo Bianco IGT 2023, PoderNuovo

Marche 
Focara Blanc de Noir DOC 2021, Roberto Lucarelli
Verdicchio Classico DOC 2023, Vignamato

Agatons house white 

Alkoholfritt vin / Non alcoholic wine 
Vintense Chardonnay, Vin de France 

Med reservation för årgångs ändringar / With reservation for vintage change.

140:-         650:-
775:-

  

170:-         795:-

895:-

155:-         725:-
160:-        750:-

130:-        600:-
   165:-         755:-

180:-        850:-

165:-          775:-

          895:-
150:-         695:-

140:-         650:-

95:-          425:-

695:-
120:-         585:-
125:-          375:-

895:-
2 395:-
3 995:-

(Half Bottle)



Vini rossi

ITALIA                                  GL (15cl)    FL
Piemonte 
Barbera d’Asti, DOCG 2021, Santa Caterina
Monferrato Nebbiolo Superiore DOC 2021, Santa Caterina
Barbera d’Asti DOCG 2020, Tenuta il Falchetto
Barbera d´Alba DOCG 2020, Bruno Giacosa 
Barbaresco Riserva DOCG 2015, Cocito
Barolo DOCG 2017, Franco Molino
Barolo DOCG 2015, Aurelio Settimo 

Veneto
Vigna di Riva Merlot IGT 2022, Delle Venezie
Valpolicella Ripasso Classico Superiore DOC 2022, 
Corte Armano
Amarone della Valpolicella Classico DOCG 2021, Villa Canestrari
Amarone della Valpolicella DOC 2009, Giuseppe Quintarelli

Marche 
Focara Pinot Nero DOC 2019, Roberto Lucarelli

Toscana 
Chianti Classico DOCG 2022, Castello di Meleto
Chianti Classico Riserva DOCG 2019, Castello di Meleto
Brunello di Montalcino DOCG 2018, Il Paradiso di Frassina 
50&50 IGT 2013, Capannelle 
Therra IGT 2021, PoderNuovo 
Argirio IGT 2018, PoderNuovo 
Sotirio IGT 2017, PoderNuovo 
Sassicaia IGT 2018, Tenuta San Guido 
Sassicaia IGT 2019, Tenuta San Guido 

Abruzzo 
Montepulciano d'Abruzzo DOC 2020, Tenuta Oderisio
Montepulciano d’Abruzzo Riserva 2016 DOCG, Mazzarozza

Agatons house red 

Alkoholfritt vin / Non alcoholic wine 
Vintense Merlot, Vin de France

160:-         750:-
165:-         775:-

          895:-
         1 095:-

1 395:-
195:-         925:-

1 695:-

130:-        600:-

160:-        760:-
      995:-

4 995:-

165:-        775:-

165:-        775:-
935:-

1 595:-
3 195:-

175:-        835:-
1 095:-
1 595:-
4 495:-
4 695:-

150:-        695:-
850:-

140:-        650:-

95:-        425:-



Bevande

Senza alcool

Fatöl / Draught Beer (40 cl)
Poretti 
Falcon Export 
Eriksbergs Karaktär
Nya Carnegie Kellerbier 
Brooklyn East India Pale Ale 

Öl på flaska / Bottled beer (33 cl)
Theresianer Senza Glutine
Theresianer Premium Pils 
Theresianer India Pale Ale 
Theresianer Wit

Cider (33 cl)
Sommersby päron / Pear Cider
Cidraie original organic / Apple Cider

Ramlösa Carbonated (80 CL) 
Imsdal Still (50 CL) 
Pepsi, Pepsi Max, 7 up, Zingo 

Juice 
Äpple, Apelsin, Tranbär, Passion /
Apple, Orange, Cranberry, Passionsfrukt

Alkoholfri cider / Alcohol free cider 
Lättöl / Light beer 
Alkoholfri öl / Non alcoholic beer Carlsberg 
Brooklyn Special Effects 
Richard Juhlin 
Blanc de Blancs (20cl)

94:-
92:-
96:-
99:-
96:-

85:-
88:-
95:-
88:-

86:-
95:-

75:-
50:-
45:-

48:-

60:-
45:-
58:-
64:-

115:-


